3

2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2025 г.

	г. Краснодар
	№ 177/948

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 1 Фроловой В.В.

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Фроловой В.В. в соответствии со статьей 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Фроловой Вероники Владимировны в количестве 1 человека (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная Мамину В.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	    	 			               В.Н. Мамина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара
от 28.08.2025 г. № 177/948

Список доверенных лиц кандидата в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 1 Фроловой В.В.

1. Новосельцев Сергей Васильевич, дата рождения – 22.02.1962 года, генеральный директор ООО «ЭКСИМ»